DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000743 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano 5

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, por meio da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados o Pregão Eletrônico
nº 002/2020. Objeto: Seleção de propostas para eventual contratação da aquisição de
gêneros alimentícios para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Presidente Tancredo Neves. Com abertura prevista para o dia
18/06/2020 às 10:00h, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 819162.
FICA ADIADO PARA O DIA 22/06/2020 às 10:00hs. Informações:
adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos
-Diário Oficial - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado
Pereira – 10/06/2020 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78D1517C6270500BEFE29967A6FC3D6B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000743 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano 5

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, por meio da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados o Pregão Eletrônico
nº 003/2020/SRP. Objeto: Aquisição de testes rápidos de detecção do coronavirus
(SARS-Cov-2) e diagnóstico da doença COVID-19 para enfrentamento da emergência
de saúde pública de importância internacional, classificada como pandemia pela
Organização Mundial da Saúde (OMS), no município de Presidente Tancredo Neves
através do Sistema de Registro de Preços. Com abertura prevista para o dia
15/06/2020 às 10:00h, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 819206.
FICA ADIADO PARA O DIA 17/06/2020 às 10:00hs. Informações:
adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos
-Diário Oficial - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado
Pereira – 10/06/2020 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78D1517C6270500BEFE29967A6FC3D6B

		2020-06-10T10:24:20-0300